
9سه شنبه 30 �با� 1402 - شما� 12683 -  سا
 چهل � پنجم

يف
تا�يخ با�گشاييشما�� مناقصهموضو� مناقصه��

 پاكا� مناقصه
ساعت با�گشايي
مبلغ ضمانتنامه(�يا�) پاكا� مناقصه

1

مناقصه بر2نسپا�& 02حد پاسخگوئي فو�يت ها& 
بر@ �يسپاچينگ 2 كنتر� عمليا� مركز& 0صفها7، 

�يسپاچينگ 2 كنتر� عمليا� غرA ( فريد7) 
،كنتر� عمليا� جنوA(شهرضا) 2كنتر� عمليا� 

شما�(كاشا7) 121
306,528,000,000 /10 صبح18 /09 /14021402 /2519

مد� ��يافت 0سـنا� مناقصه : �� ��� $�شـنبه مو�� 1402/08/29  تا سـاعت 19:00  يكشنبه  مو�� 1402/09/05  بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� 
�لكتر�نيكى $�لت (ستا$)

مد� تحويل پيشـنها��0 : �� ��� يكشـنبه مو�� 1402/09/05  تا ساعت 10:00 صبح ���شنبه مو�� 1402/09/18  بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� 
�لكتر�نيكى $�لت (ستا$)

محل تحويل پيشنها��0 : سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى $�لت (ستا$)
تضامين مو�� قبو� :پيشنها$ $هندگاF مكلفند معا$D مبلغ سپر$A شركت $� مناقصه �� بصو�� ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش ���يز+ به حسا- جا�+ سپهر صا$��� 
 Jنا (مشا�كت K���� نتشا�� Aنحو Fقانو Mموضو)بانكها � $�لت با قابليت با�خريد قبل �� سر�سيد Aتضمين شد Jمشا�كت بى نا K���� 105042522005  �يا Aبه شما�

شركت تو�يع برK �ستاF �صفهاF ���ئه $هند . به پيشنها$�� فاقد سپر$A ، مخد�Y � سپر$A ها+ كمتر �� ميز�F مقر� � چك شخصي ترتيب �ثر $�$A نخو�هد شد . 
ساير توضيحا� : 

1 - هزينه $�` _گهي مناقصه $� صفحا�  $�خلي ���نامه ها+ �بتكا� � جمهو�^ �سلامى به عهدA برندA مناقصه ميباشد.
2 - $��طلباF مي تو�نند جهت كسب �طلاعا� بيشتر با شما�A تلفن 13 -6273011 3 $�خلي  4274 � 4275 ��حد مناقصا� تماb حاصل نمايند.

3 - �سـنا$ � مد��f � �طلاعا� �ين مناقصه  �� طريق سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى $�لت (ستا$) به _$�www.setadiran.ir b قابل $سترسي ميباشد 
�همچنين _گهي �ين مناقصه  $� سـايت پايگاA ملي مناقصا� �ير�F به _$�http://iets.mporg.ir  b � سـايت شـركت تو�يع برK �سـتاF �صفهاF به 

_$�WWW.epedc.ir b  قابل $سترسي مي باشد . 
4 - به پيشـنها$�� فاقد مهر � �مضاء � يا مبهم � مشـر�n � مخد�Y � يا بد�F سـپر$A معتبر � يا لاf گرفته شـدA با لاf غلطگير � يا پيشـنها$�تي كه پس �� تا�يخ 

تعيين شدA ��صل گر$$ مطلقاً ترتيب �ثر $�$A نخو�هد شد.
 fشركت $� مناقصه بصو�� لا A$سپر Dخو�هد گرفت �ما ��سا J5 - كليه فر�يند مناقصه بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى $�لت (ستا$) �نجا

� مهر شدA قبل �� برگز��^ مناقصه �لز�مى �ست . 
b�$_ - 6 : �صفهاF خياباF شريعتى – شركت تو�يع برK �ستاF �صفهاF – $بيرخانه

7 - لا�J �سـت مناقصه گر�F $� صو�� عدJ عضويت قبلى ، مر�حل ثبت ناJ $� سـايت تد��كا� �لكتر�نيكى $�لت (سـتا$) به _$�www.setadiran.ir b � $�يافت 
گو�هى �مضا^ �لكتر�نيكى ��جهت شركت $� مناقصه محقق سا�ند.

1456 Tمر0حل عضويت �� سامانه :  - مركز تما Vسامانه ستا� جهت 0نجا T0طلاعا� تما

شركت تو�يع بر@ 0ستا7 0صفها7

شركت تو�يع بر@ 0ستا7 0صفها7

]گهي مناقصه عمومي �2 مرحله 0&
شركت تو�يع برK �ستاF �صفهاF $� نظر $��$ خدمت مو�$ نيا� خو$ به شرs tيل �� ، �� طريق مناقصه عمومي 

$� مرحله �+ به پيمانكا� ��جد صلاحيت ��گذ�� نمايد 

شركت تو�يع نير2& بر@ 0ستا7 0صفها7 
 0مو� تد�0كا� 2 0نبا�ها

مديركل حفاظت محيط يست �ستا� �صفها�:
 Aفر�نشست به 150 متر+ ���شگا

«نقش جهاF» �سيدA �ست

ــلامي: مديركل  ــه جمهو� �س ــگا� ���نام ــا� - خبرن �صفه
ــتا� �صفها� گفت: با تد��� ��ند كنوني  حفاظت محيط �يست �س
ــهرها برخو��، �0لت 1با0 � شاهين شهر بايد  ــا7 1410 ش تا س
ــت به 150 متر ���شگا8  ــوند �ير� فر�نشس �� جمعيت تخليه ش

«نقش  جها�» �سيد8 �ست.
ــنبه �0 جلسه � كه با حضو�  �حمد �ضا لاهيجا� ��80 عصر ش
ــتاند�� �صفها� برگز�� شد، با  ــو� � نير� �0 محل �س  كش����
ــر� �0 كاهش 1لو0گي  ــو� � ني ــا�8 به �ين كه �0 ����تخانه كش �ش
سهم 0��ند، �ظها�0�شت: ��ند 1لو0گي هو� كلانشهر �صفها� �� 

سا7 1395 تا 1401 حد�0 238 �0صد �فز�يش نشا� مي 0هد.
 ــا7 جا� به 0ليل شدO 1لو0گي هو�  با بيا� �ين كه �0 س�
�صفها� عمد8 ���ها �0 ستا0 مديريت بحر�� بو0يم، �فز�0: �صفها� 
ــت � چها�� 1با� ما8 �0گير 1لو0گي شديد بو0 به  ــيز0هم تا بيس �� س
ــو� � خا��ميانه با پديد8 بلاكينگ مو�جه  0ليل �ينكه �0 سر�سر كش

بو0يم � �ين شر�يط �جا�8 ���0 سامانه � �� به �ستا� نمي 0�0.
ــا� �ين كه طي  ــتا� با بي ــت �س مديركل حفاظت محيط �يس
ــو� بالاترين ميز��  ــهرها كش �ين مدO �صفها� �0 بين كلانش
ــب ها ميز��  ــت، �0�مه 0�0: �0 �ين مدO برخي ش ــي �� 0�ش 1لو0گ
ــاعت 12 شب، سه بامد�0 �  ــاخص AQI هو� �صفها� �0 س ش
ــيد � تما� شب �� بيد�� بو0يم �  ــش بامد�0 به عد0 300 مي �س ش

نمي 0�نستيم چه تصميمي بايد بر� �صفها� گرفت.
 O�تعهد ــا�8 به �ين كه ����O كشو� يك  سر لاهيجا� ��80 با �ش
ــو� �تفاX خاصي �0 �ين  ــت كه تاكن �0 حو�8 حمل � نقل � متر� 0�ش
ــت، گفت: �0 حو�8 نير�گاهي نيز سا7 گذشته �0 ���  حو�8 نيافتا80 �س
ــد نير�گا8 شهيد منتظر به نير�گا8 سيكل تركيبي  هو� پا\ قر�� ش
ــت � �0حا7 حاضر  ــچ �تفاقي نيافتا80 �س ــو0 �ما تا �مر�� هي ــل ش تبدي
�مزمه ها ما��O سو� �ين نير�گا8 �0 سا7 جا� نيز مطر^ �ست.

  با بيا� �ين كه طي 2 سا7 گذشته نير�گا8 شهيد منتظر�
 830 ميليو� ليتر ما��O سو��ند8 �ست، �ظها� 0�شت: ما��O سو�
نير�گا8 منتظر بر سه ميليو� � 200 هز�� نفر به طو� مستقيم �ثر 
ــاهين  شهر با 250  مي گذ��0 �ير� �ين نير�گا8 �0 پنج كيلومتر ش
 ــهر � 1200 متر ــز�� نفر جمعيت � چها� كيلومتر خميني ش ه
ــهر �صفها� �ست. مديركل حفاظت محيط �يست �ستا� با  كلا� ش
ــهر �0 كشو� � شايد �0 جها� �ست كه  بيا� �ينكه �صفها� تنها ش
ــت به ���0 �1 كشيد8 شد8 �ست، �بر�� 0�شت: �گر ميز��  فر�نشس
10,5 مترمكعب بر ثانيه جريا� ��يند8 ��0 طبق برنامه ����O نير� 
ــا� جريا�  ــا 15 مترمكعب بر ثانيه طبق برنامه ��8 � شهرس � ي

��يند8 ��0 �� 0�شته باشيم �ين فر�نشست كنتر7 خو�هد شد.
ــت كه نگا8 به  لاهيجا� ��80 تصريح كر0: خو�هش من �ين �س
ــر�مين، محل � شهر به كل مر0�  ــد؛ �ين س �صفها� جهاني باش
ــتيد؟  ــم بس ــت �1 چش جها� � �ير�� تعلق 0��0 چر� بر فر�نشس
ــك بو80 �ست � حتي �0  ــته خش ــا7 گذش تالاg گا�خوني 18 س
ــا7 1397- 1398 كه بيشترين ميانگين با�شي �� �0 سرچشمه  س

حوضه � سيلاg 0�شتيم حقابه � به تالاg گا�خوني 0�80 نشد.

مديرعامل ساما� عمر�� شهر���� �صفها� خبر ���:
�جر�+ 3 هز�� � 606 تن ��كش _سفالت 

$� مناطق پانز$A گانه شهر
ــلامي: مديرعامل سا�ما�  �صفها�- خبرنگا� ���نامه جمهو� �س
ــهر0�� �صفها� �� �جر� 3 هز�� � 606 تن ��كش 1سفالت  عمر�� ش
ــهر0�� �صفها� خبر 0�0.�ميرعباj �حمتي با  �0 مناطق پانز80 گانه ش
ــفالت، 1سفالت تر�شي �  �علا� �ين خبر گفت: عملياO �جر�يي ��كش 1س
ــفالت جايگزين به ميز�� 3 هز�� � 606 تن طي هفته گذشته  �جر� 1س
 ــهر0�� �صفها� �جر� شد.�� �0خصوk �جر� �0 مناطق پانز80 گانه ش
ــهر �ظها� كر0: �0 محد�80 منطقه هفت  ــفالت �0 مناطق مختلف ش 1س
 ــتاند�� ــفالت � �0 خيابا� �س �0 خيابا� فرهنگيا� 490 تن ��كش 1س
ــفالت  ــي � ��كش 1س ــفالت تر�ش ��قع �0 منطقه 3 بالغ بر 561 تن 1س
ــهر0�� �صفها� با بيا�  ــد8 �ست.مديرعامل سا�ما� عمر�� ش �جر� ش
ــمس 1با0، طالقاني  ــه يك �0 خيابا� ها مير0�ما0، ش �ينكه �0 منطق
ــد8  ــفالت �نجا� ش � كلاهد���� بالغ بر يك هز�� � 557 تن ��كش 1س
�ست، �ضافه كر0: �0 محد�80 منطقه 15 �0 خيابا� شريعتي نيز 997 تن 

1سفالت به صو�O 1سفالت تر�شي � ��كش 1سفالت �نجا� شد8 �ست.

ــا�ما�  ــلامي: �ئيس س ــا� - خبرنگا� ���نامه جمهو� �س �صفه
 ــد �� طر^ ها ــر�8 معا�نانش �0 با�0ي ــا0�� به هم ــو�X���� � j به ب
ــد8 �0 هلدينگ پتر�پالايش �صفها� �0  ــا7 �جر� � بهر8 بر0�� ش �0ح
نشست با مدير�� �ين هلدينگ �� عملكر0 � برنامه ها �نجا� شد8 �0 
ــي قد�0�ني كر0ند.مديرعامل هلدينگ پتر�پالايش  ــركت بو�س �ين ش
ــت با �ئيس سا�ما� بو�X���� � j بها0�� � معا�نا�  �صفها� �0 نشس
ــا� كه �0 محل پتر�پالايش �صفها� برگز�� شد با �شا�8 به �ينكه  �يش
�0 پيچ تا�يخي پالايشگا8 � �سيد� به نقطه عطف �ين شركت هستيم 
ــركت برتر 0نيا � 0ست يابي  ــيد� به 500ش �فز�0: هدq گذ�� ما �س
ــت: با بهر8  ــن قدير، گف ــت.0كتر محس به ضريب پيچيدگي 16�س
ــر �� تو�� 0�خلي تمامي تجهيز�O طر^ RFCC �0 پتر�پالايش  گي
ــو0 � ��لين پالايشگاهي هستيم  ــو� تامين مي ش �صفها� �� 0�خل كش
ــا�8 به  ــتا تامين �نجيرs��� 8 حركت مي كنيم.� با �ش كه �0 ��س
ــا� �� پويا كنيم  ــيمي �صفه ــت تا پتر�ش �ينكه هدq گذ�� ما �ين �س
ــگا8 �صفها� �0 ميا� 0يگر  ــا7 سو0 پالايش �فز�0: �0 6ماهه ��7 �مس
ــت. همه �ين موفقيت ها �0  ــو� �09صد �شد 0�ش ــگا8 ها كش پالايش
��ستا �نضباt مالي � شفاq سا� �قد�ماO � مديريت ها بو80 �ست.
 با �شا�8 به �جر� 460طر^ �0 پتر�پالايش �صفها� گفت: تاكنو� �
ــيد8 �ست � 100طر^ نيز تا پايا� �مسا7  150طر^ به بهر8 بر0�� �س
ــتر�تژ ما �ين �ست كه چالش ها  ــد �لبته �س 1ما80 بهر8 بر0�� مي باش
ــيم.0كتر قدير �فز�0: با  ــرq كر80 � به قله ها موفقيت برس �� برط
ــيمي �صفها� �0حا7 �نجا� �ست �ين شركت  طر^ هايي كه �0 پتر�ش
ــت، �ين �0حالي �ست كه  ــو0 خو�هد 0�ش تا 1404 به ميز�� 3همت س
پتر�شيمي �0 30سا7 گذشته �يا� 80 بو80 �ست.مديرعامل پتر�پالايش 
ــت تا ظرفيت پالايشگا8 �صفها� �� تا  �صفها� گفت: برنامه ما �ين �س
 600هز�� بشكه �فز�يش 0هيم.� �0�مه 0�0: شركت ها ��هبر تر�بر
�نرژ، مير0�ما0 � ملاصد�� �� جمله شركت ها سو0 80 هستند كه �0 
ــركت ملاصد�� 13ميليو� يو�� صاO��0 0�شت �  سا7 قبل شركت ش

��هبر تر�بر �نرژ 28ميليو� يو�� سو0 0�شت.
تحريم ها+ $�خلي بيشترين مو�نع موجو$ �ست

ــر8 هلدينگ  ــيد، �ئيس هياO مدي ــيد محمو0 س ــه س �0 �0�م
ــاO هم  ــا�8 به �ينكه �عتقا0 0��يم جلس ــش �صفها� با �ش پتر�پالاي
 �� �نديشي با صاحبا� سرمايه � گر0�نندگا� سرمايه مي تو�ند بسيا�
مشكلاO موجو0 �� برطرq كند �فز�0: �0 پالايشگا8 �صفها� طر^ ها 
 � �قد�ماO شاخصي صو�O گرفته كه �0 سايه ��حيه تعا��،همكا�
ــت.� �0�مه 0�0: بيشترين مشكلاO ما �0 سايه  كا� جها0 بو80 �س
تحريم ها � مسائل 0�خلي �ست تا خا�جي كه �ميد���يم �ين مو�نع با 

تدبير مسئولا� برطرq شو0.

سو$ _��+ 3.5همتي طرt ها+ شركت ملاصد�� بر�+ 
Fپتر�پالايش �صفها

ــت  ــركت ملاصد�� صفاها� �0 �ين نشس همچنين مديرعامل ش
ــا� �كنو� توليد گوگر0 �0 پالايشگا8 به  گفت: با طر^ ها كيفي س

300تن �سيد8 �ست ما بر� �ستفا80 بهينه �� گوگر0 نيز طر^ پا�\ 
ــركت ملاصد�� �0 0ست �جر� 0��يم كه 12كا�خانه  گوگر0 �� �0 ش
�0 �ين ��بطه �يجا0 مي شو0 �0 محصو7 مياني � 10محصو7 نهايي 
 ــو0 كه �0 ��ستا كو0ها كشا��� �0 �ين كا�خانه ها توليد مي ش
 O�0 مجا�� �ست.علي محمد يسيلاني، طر^ �حد�x پا�\ گوگر0
ــگا8 نفت �صفها� � طر^ �تصا7 پالايشگا8 �صفها� به شبكه  پالايش
ــو� �� �� 0يگر برنامه ها �ين شركت عنو��  ــر كش ��8 1هن سر�س
ــالانه  ــت � س ــركت 200ميليو� يو�� �س كر0 � �فز�0: بو0جه �ين ش
 ــركت خو�هد بو0.� �فز�0: بر� �جر� ــو0 �ين ش 3تا 3.5همت س
ــركت �0حا7 مذ�كر8 با بانك ها بر� �0يافت  0يگر طر^ ها �ين ش
تسهيلاO هستيم، طر^ ها �ين شركت تاكنو� �014صد پيشرفت 
ــو0.� خبر0�0: فا� ��7  ــته � فا� به فا� �ين طر^ ها �نجا� مي ش 0�ش
 ــد � كل �جر� ــا7 بهر8 بر0�� ش ــركت ملاصد�� �مس طر^ ها ش

طر^ ها �ين شركت 36ماهه �ست.
به با���ها+ جديد صا$��تي ���$ كر$A �يم

ــركت مير0�ما0صفه كا�كر0 �ين شركت ��  �0 �0�مه مديرعامل ش
ــعه �نجيرs��� 8 حلا7 ها � فر80��1 ها عنو��  توليد، با��گاني � توس

ــد صا�0�تي ���0 كر80 �يم � هدq ما  ــر0 � �فز�0: به با���ها جدي ك
 ،تغيير � تحولاO بسيا� �0���ئه محصولاO به با��� �ست.مير محمد
ــاO��0 �� �ين ��حد �� مد  ــا ��8 �ند�� ��حد 1يز�ماكس � ص ــز�0: ب �ف

نظر 0��يم.

مهندسـي معكـوb � سـاخت تجهيـز�� خا�جي با 
تكيه بر تو�F $�خلي

ــر� پالايش �صفها�  ــيد پت ــا� ��7 نير�گا8 خو�ش ــا تكميل ف ب
14همت سو0 نصيب �ين شركت مي شو0

 ــركت �� بهر8 گير ــز فعاليت �ين ش ــعل پويا ني مديرعامل مش
ــز�0: مامو�يت  ــت � �ف ــو�� متخصصا� � نخبگا� 0�خلي 0�نس �� ت
ــو� ���0 مي شد،  ــت كه بعضاً �� خا�z كش ــاخت تجهيز�تي �س ما س
ــتفا80 ��  ــو�� 0�خلي همه �ين تجهيز�O �� با �س ــا ما با تكيه بر ت �م
ــا� � مهندسي  ــاخت، بومي س ــركت ها 0�نش بنيا� �0حا7 س ش
ــاخت نير�گا8  ــتيم.مجيد نا�0 نژ�0، �جر� قر��0�0 س معكوj هس
ــركت عنو�� كر0  ــاتبا �� �� 0يگر برنامه ها ش ــز�� مگا��تي با س ه
ــيد بر� �ين نير�گا8  ــا� پنل ها خو�ش � �فز�0: �0حا7 بومي س
ــهر\ علمي � تحقيقاتي  ــركت ها فنا�� مستقر �0 ش به كمك ش
�صفها� هستيم.� گفت: �نجا� كليه خدماO تعميرگاهي پالايشگا8 
 ــاخت كمپرسو�ها، ساخت �1كتو� � پيشرفت �073صد �صفها�، س
ــركت  ــر^ با كمك متخصصا� 0�خلي �� 0يگر برنامه ها ش �ين ط
ــت.نا�0 نژ�0، تكميل 2هز�� تن تجهيز�O خا�جي  ــعل پويا �س مش

ــو� كر8 �� �� 0يگر مامو�يت ها �ين شركت برشمر0 � �فز�0:  �� كش
 ــعه ملي �0 طر^ نير�گا8 خو�شيد با تحقق همكا� صند�X توس
ــبكه ���0 كنيم  مي تو�نيم �0 فا� ��7 200مگا��O برX �� بر �� ش
�14همت سو0 خالص نصيب پتر� پالايش �صفها� شو0.مديرعامل 
ــتم ها كنتر7، باطر ها برقي،  ــعل پويا گفت: ساخت سيس مش
كنتر7 � نوسا� �بز�� 0قيق، �� 0يگر برنامه ها �ين شركت �ست.

�قـد�J جهـا$+ پتـر� پالايـش �صفهاF $� كاشـت 
300هكتا� $�خت تا ���45

ــي � �مو�بين �لملل  ــط عموم ــاني � مدير ���ب ــا�� منابع �نس مع
ــعت هز��  ــت �0خت به �س پتر�پالايش �صفها� نيز �جر� طر^ كاش
 هكتا� �0 �ين شركت �� �� برنامه ها پتر�پالايش �صفها� �0 ��ستا
حفاظت محيط �يست عنو�� كر0 � گفت: �0 ��ستا طر^ كاشت يك 
ميليا�0 �0خت �0 كشو� � سهم 20ميليوني �صفها� �0 كاشت �0خت 
ــركت پتر�پالايش به عنو�� نخستين ��حد صنعتي �0  طي 4سا7، ش
�ستا� ��لين گا� �� بر� تحقق �ين طر^ بر0�شت � با حضو� �ستاند�� 

�صفها� طر^ كاشت �0خت با0�� �سكوپا�يا كلنگ �ني شد.
ــد 80 بيديا� �فز�0: فا� ��7 طر^ �0ختكا� تا ���45 1يند8  محم

به �سعت 300هكتا� �0 �ين شركت به پايا� مي �سد.
توليد 30هز�� بشـكه نفت سـفيد بـا ��A �ند��+ ��حد 

گوگر$ �$�يي
�0 �ين نشست همچنين مديرعامل شركت �كسير �ير�نيا� گفت: 
ــركت ����نه 30 هز�� بشكه  با ��8 �ند�� ��حد گوگر0�0�يي �0�ين ش
ــوخت هو�پيما تبديل مي شو0.ليلا  ــفيد تصفيه � به س �0 ��� نفت س
ــركت �� توليد �لكل ها چرg برشمر0  جعفر، �� 0يگر طر^ ها ش
ــركت ساخت كاتاليست ها مو�0 نيا�  ��فز�0: مامو�يت 0يگر �ين ش

بر� صنايع نفت �ست كه �0حا7 پيگير �ست.
 Fصفها� Aسـوخت �� با برند پالايشـگا A200جايـگا

مديريت خو�هيم كر$
ــركت  ــا� نيز مديرعامل ��هبر تر�بر �نرژ گفت: �ين ش �0 پاي
ــت � حمل  �0 حو�8 تجا�O � جابه جايي فر80��1 ها نفتي فعا7 �س
ــتگا8  2.2 ميليو� تن فر80��1 ها نفتي با �0 �ختيا� گرفتن 500 0س
نفتكش جا80 پيما، حمل 2 ميليو� تن فر80��1 �� طريق خطوt �يلي 
ــگا8 �صفها� به خطوt �يلي، فعاليت ها صا�0�تي  با �تصا7 پالايش
ــا� �� �هد�q �ين  ــو�0 نيا� پتر�پالايش �صفه ــي �O��0 م � جابه جاي
شركت �ست.�بر�هيم كا�ياني پو�، با �شا�8 به �ينكه ��حد حمل � نقل 
ــگا8 �صفها� نيز �� طريق �ين شركت �نجا� مي شو0 با حضو�  پالايش
ــوخت، �ميد���يم  ــت جايگا8 0�� � برندينگ جايگا8 ها س �0 صنع

بتو�نيم 200 جايگا8 سوخت �� مديريت كنيم.

:���$ بها��� كشو%�% &�مديرعامل هلدينگ پتر%پالايش �صفها� ���يد��با �ئيس ساما� بو

ظرفيت توليد بنزين �� پالايشگا� 0صفها7 �0 تا 600هز�0 بشكه 0فز0يش مي �هيم

 ــه جمهو� ــا� - خبرنگا� ���نام �صفه
 Oــت � خدما ــا�� محيط �يس ــلامي: مع �س
ــت: نظافت  ــهر0�� �صفها� گف ــهر ش ش
ــهر به  ــر �ين كلانش ــد معاب ــد�0 60 �0ص ح

ــين �نجا�  ــط ماش ــز8 � توس ــو�O مكاني ص
ــا7 20 �0صد  ــبت به پا�س ــو0 كه نس مي ش

�فز�يش يافته �ست.
مهد بقايي �ظها�0�شت: نظافت � شست 
�شو �لما� ها شهر با تجهيز�O مختلف 
مانند جا��ها كم عر{ �مسا7 با 2 هز�� � 

300 ميليا�0 �يا7 �عتبا� �نجا� مي شو0.
 با بيا� �ين كه توسعه نظافت شهر به �
ــت، �ضافه  ــتو� كا� �س صو�O مكانيز8 �0 0س

ــاj برنامه �يز كر80 �يم  ــر0: بر همين �س ك
كه �0 سا7 1410 بالغ بر 100 �0صد نظافت 
ــو0 � �0  ــو�O مكانيز8 �نجا� ش ــر به ص معاب
مجمو~ به 250 جا�� كم عر{ نيا� خو�هيم 

0�شت.
 ــهر ــت � خدماO ش معا�� محيط �يس
ــا� �ين  ــه با بي ــا� �0 �0�م ــهر0�� �صفه ش
����نه �فز�� بر900 تُن پسماند �0 كلانشهر 
�صفها� توليد مي شو0 كه �� �ين ميز��، يك 
سو� �1 معا70 حد�0 300 تُن پسما0 خشك 
ــت گفت: �0 صو�O مشا�كت شهر�ند��  �س
 Xنو�~ پسماند مي تو�� 1ما� فو� ــا� �0 جد�س

�� كاهش 0�0.
 ــد�x � بهر8 بر0�� ــح كر0: �ح  تصري�
ــاختماني با  ــه با�يافت نخاله ها س مجموع
 x�ــك هز�� � 800 تن �0 ���، �حد ظرفيت ي
 ،ــماند عا0 ــو� بر� پس ــه �باله س مجموع
ــت، 1غا�  ــاخت كا�خانه با�ياف ــا �يرس ��تق
ــهر\ صنايع تبديلي مو�0 با�يافتي  ساخت ش
ــاخت تصفيه  با ظرفيت 200 تن ���0 � س
شير�به كا�خانه كو0 1لي � پرs��0 پسماند �0 
ــا� بالغ بر يك هز�� � 220  مجمو~ با �عتب
 ميليا�0 �يا7 �� جمله �قد�ماO شهر0�� بر�

بهبو0 نظافت �صفها� �0 سا7 جا� �ست.

معا�� محيط �يست � خدما شهر� شهر
�	� �صفها�:
 
	صد معابر �صفها� به صو	 60


مكانيز" نظافت مي شو
ــلامي:  �صفها� - خبرنگا� ���نامه جمهو� �س
ــپا8 حضرO صاحب �لزما�(عج)  ــين فرماند8 س جانش
�صفها� گفت: �مسا7 همزما� با «هفته بسيج»، يك 
ــيج،  ــعا� محو�«بس هز�� � 600 عنو�� برنامه با ش

�ميد ملت �ير�� �ست» �0 �ستا� برگز�� مي شو0.
ــت  نشس  �0  ــد مه ــو  عم ــي  مرتض ــر0��  س
ــپا8  ــيج» �0 ناحيه س ــبت «هفته بس خبر به مناس
ــر يك ��  ــز�0: ه ــا� �ف ــج) �صفه صاحب �لزما�(ع
���ها هفته بسيج نامگذ�� شد8 �ست � متناسب 
ــل � تكريم  ــا مختلفي بر� تجلي ــا �1 برنامه ه ب

بسيجيا� � ���ئه فعاليت ها 1نا� ���ئه خو�هد شد.
 �فز�0: �مسا7 مهمترين برنامه «هفته بسيج» �
ــو� نفر ��  ــا 10 ميلي ــم �نقلاg ب ــد�� �هبر معظ 0ي
ــو� �0 ��� پنجم ��1 با عنو��  ــيجيا� سر�سر كش بس

«بسيج، 0فا~، �منيت � �قتد��» �ست.
جانشين فرماند8 سپا8 حضرO صاحب �لزما�(عج) 
ــه ���8 «به تو�� مر0�» �0  �صفها� �فز�0: ��يد�0 س
ــاX0(~) �صفها�،  ــا� ص ــهد� ناحيه �م ــينه ش حس
ــيجيا�، سوگو��8 سر�0  ــه هز�� نفر بس همايش س
ــهر،  ــر�0 �0 خميني ش ــو� 45 گر�8 س ــز8 با حض غ
ــاهين  ــش 900 نفر «0ختر�� 1فتاg» �0 ش هماي
ــرX �صفها�  ــيو� ضد �نگل �0 ش ــهر، ��كسيناس ش
 ــيج كشا���، مشا��8 حقوقي گر�8 ها ��سو بس
 ــا ــر� برنامه ه ــا�، �ج ــيج حقوقد�ن ــا0 بس جه
 qــا هد ــژ8 ما�0�� ب ــي �ي ــي � ��م ــر، ���ش هن
ــتا�، برگز�� نمايشگا8  جها0 فر�ند��1 �0 بها�س
ــتا��0ها بسيج �يژ8  بز�گ فرهنگي، تبليغي � 0س
ــو� � بيابانك � همايش فرماندها�  1حا0 مر0� �0 خ

ــهر  ــيج �� صد� �نقلاg تاكنو� �0 ش پايگا8 ها بس
گلپايگا� �� جمله برنامه ها ��� نخست هفته بسيج 
با عنو�� «بسيج، جها0، خدمت �ساني � سا�ندگي» 

�0 �ستا� خو�هد بو0.
  �فتتا^ سه مركز مشا��8 �0 �صفها�، برگز���
طر^ «نيم پلا\» به منظو� پويش جمع ��1 �سنا0 
ــيج �0 قالب كنگر8 شهد� بسيج  � 1ثا� شهد� بس
�ستا� �� �� مهمترين برنامه ها ��� �0� هفته بسيج 
ــرفت، عزO � �فتخا�» بيا�  ــيج، پيش با عنو�� «بس

كر0.
ــومين ��� هفته  ــا� �ين كه س ــو مهد با بي عم
ــيج، �لايت، با�� �نقلابي، تمد�  بسيج با عنو��«بس
سا�»نامگذ�� شد8 �ست، �فز�0: صبحگا8 مشتر\ 
ــيجيا� �0 ��0ستا�، �جتما~ بز�گ  � تجمع بز�گ بس
0ختر�� حاz قاسم � �ختتاميه جشنو��8 ستا�گا� �يژ8 
ــا� صاX0(~)، پويش  ــيج جامعه �نا� �0 ناحيه �م بس
ــنو��8 فرهنگي  ــتا� ها، جش ــد� خو� �0 شهرس �ه
ــو� يكهز�� �  ــم با حض ــر��� حاz قاس ــي �ه ���ش
 ــكا��� �0 0هاقا�، يا�0��8 شهد� 500 نفر �� ���ش
ــهر، جشنو��8  ــلامت �0 حسينيه ثا��الله خميني ش س
 ــر�0 پايد�� با موضو~ قدj � مقا�مت � 0��1 س
ــيجيا� نقش 1فرين  ــدگل، تجليل �� بس �0 �1�� � بي
ــيج فرهنگيا� ��  ــط بس ــاجد توس �0 محلاO � مس

برنامه هايي �ست كه �0 �ين ��� برگز�� مي شو0.
جانشين فرماند8 سپا8 حضرO صاحب �لزما�(عج) 
ــا80 �  ــن ها نما0ين پي ــز�� جش ــا�، برگ �صفه
ــتا�،تجليل  خو��0يي «�ضويو�» �0 پايگا8 ها �س
ــيج �0 مركز �ستا�، همايش  �� برگزيدگا� قر1ني بس

ــيجي، همايش  ــز�� نفر �قتد�� ��مي كا��� بس 2 ه
ــو�z�� 90 جو�� �0  ــا� با حض تخصصي ��z��0 1س
مبا�كه، ��مايش عفاq � حجاg بصو�O محله محو�، 
�جر� جشنو��8 �خلاX � مر�� پهلو�ني، همايش هز�� 
ــابقاO گل  �1�0 قدj �0 فريد�، فينا7 مس نفر
ــر� محله �  ــم 1ب ــتا�، برگز�� مر�س كوچك �س
ــا�  ــت تبييني نقش �قش يا�0��8 ها خانو�0گي، نشس
 ــر�8 با ���ئه ميزها ــاني به جامعه هم �0 خدمت �س
ــن «لبخند  ــيج كا�مند � جش ــو بس خدمت ��س
خوبا�» با �جر� برنامه ها جذ�g �0 پا�\ ساحلي 
��ين شهر �� �� برنامه ها شاخص ��� چها�� هفته 
 «O0ــيج، مقا�مت، �يثا� � شها ــيج با عنو�� «بس بس

برشمر0.
ــيجيا� �0  ــكو8 �قتد�� بس ــز�0: همايش ش  �ف�
ــتا�،تجليل �� �يثا�گر�� بسيجي جامعه  ــر �س سر�س
عشاير �0 سمير�، همايش بز�گ پيشكسوتا� بسيج 
�0 فريد�نشهر، گر0همايي سر�سر ميقاO صالحين 
 ــه � پيا80 �� ــيج �0 نما� جمع � تبيين عملكر0 بس
 ــا� مر0� �� جمله برنامه ها خانو�0گي با حضو� �قش
ــيج، �يما�،  ــا عنو�� «بس ــيج ب ــم هفته بس ��� پنج

بصيرO � �نتظا�» �ست.
ــش بز�گ  ــه 0�0: هماي ــد �0�م ــر0�� عمومه س
ــه» با حمايت صنايع، تجليل  «نهضت كمك مؤمنان
ــد �  ــد �0 هرن ــه فر�ن ــش �� س ــا�0�� 0��� بي �� م
جشنو��8 سر�0 نغمه عشق �0 مد��j شهرضا نيز �� 
ــاخص ��� ششم خو�هد بو0 كه بعنو��  برنامه ها ش
ــگ � هنر»  ــي، �عتلا فرهن ــا0 علم ــيج، جه «بس

نامگذ�� شد8 �ست.


1600 برنامه به مناسبت «هفته بسيج» 
	 �صفها� �جر� مي شو

ــلامي:  ــا�- خبرنگا� ���نامه جمهو �س �صفه
ــتاند�� �صفها�  ــي �مو� عمر�ني �س معا�� هماهنگ
ــو� به  ــفر �خير ��ير نير� � ��ير كش ــا�8 به س با �ش
ــت: تيم مديريت  ــع خبرنگا��� گف �صفها� �0 جم
ــتا� جمعه بيست � ششم 1با� ما8 به تهر�� سفر  �س
ــفر با ��ير كشو�، جمعي ��  نمو0 ��0 جريا� �ين س
معا�نين ����O نير� � ����O كشو� 0يد�� � �ضعيت 
 Oــريح � مطالبا ــا� تش ــتا� �� مجد0�ً بر� �يش �س
ــيز0هم �0 �ين خصوk �� تبيين  مر0مي �� �0لت س

نمو0.
معا�� هماهنگي �مو� عمر�ني �ستاند�� �صفها� 
ــه مشكلاO طر^ ها تأمين  بيا� كر0: �0 �ين جلس
ــو7 محو�  ــر^ � مو��0 ح ــتا� �صفها� مط g1 �س

حوضه 1بريز ��يند8 ��0 تشريح شد.
�ينليا� خاطرنشا� كر0: باتوجه به فضا شكل 
گرفته، �� ��ير كشو� 0عوO كر0يم تا �0 �سر~ �قت 
ــفر  ــر� � معا�نين به �صفها� س ــر�8 ��ير ني به هم
ــر بر� نمايندگا�  ــريح �قايع �خي كنند � ضمن تش
ــتا� نيز  ــاq مرتبط، طر^ ها تأمين g1 �س � �صن
 ــه جمع بند ــر^ � �0خصوk 1نها ب ــا� 0يگر مط ب

عملياتي 0ست يابيم.
ــو� نيز قو7  ــبختانه ��ير كش ــز�0: خوش  �ف�
ــاعد 0�0 تا �0 ��ستا تأكيد �ئيس جمهو� نسبت  مس
ــي �ين موضو~ � به �حتر�� مر0� �صفها�،  به بر�س
ــفر �قم بخو�0؛  ــريع ترين �ما� ممكن �ين س �0 س
ــا� ما8 �0  ــت � هفتم 1ب ــنبه بيس ــن �� ��� ش �� �ي
�ستاند�� �صفها� ميزبا� ��ير نير� � ��ير كشو� � 

جمعي �� معا�نين بو0يم.
 ــتاند�� ــو� عمر�ني �س ــي �م ــا�� هماهنگ مع
ــت كه بيش �� 5  ــا� �ظها� كر0: �0 �ين نشس �صفه

ساعت به طو7 �نجاميد، نمايندگا� صنف كشا����� 
�ستا�، صاحب نظر�� � �ساتيد � جمعي �� نمايندگا� 
 مر0� �0 مجلس شو�� �سلامي � �عضا شو��
ــد � �ضعيت  ــاO خو0 پر0�ختن ــهر به بيا� مطالب ش
 ،��قعي �ستا� �� به لحا� �يست محيطي، كشا���

معيشتي، فر�نشست � … مجد0�ً تشريح كر0ند.

ــا� كر0: �0 �ين جلسه با توجه  �ينليا� خاطرنش
 qمنابع � مصا� ــر تابلو به ضر��O جبر�� كس
 gــر ــر g1 ش ــد8 ��0 � ضر��O جبر�� كس ��ين
ــا� بز�گ � عد� تعر{ به حقابه ها كه منجر  �صفه
ــكلاO عديد8  ــن � مش ــديد �مي ــت ش به فر�نشس
ــت محيطي � �� بين �فتن معيشت كشا�����  �يس

شد8 �ست، تصميماتي گرفته شد.
معا�� هماهنگي �مو� عمر�ني �ستاند�� �فز�0: 
ــت با حضو�  ــس �� �ين نشس ــه 0يگر نيز پ جلس
ــد كه �0  ــتا� برگز�� ش ــو�� تأمين �س �عضا ش
 ــتا� � ���� ــئولا� �س مجمو~ تو�فقاتي ميا� مس

كشو� � نير� حاصل شد.
 g1 مقر� شد پمپاژ jــا  �0�مه 0�0: بر�ين �س�
ــد8 �نجا�  ــه ما8 1ين ــو� كوهرنگ ظرq س تونل س

شو0.
 ــتاند�� ــو� عمر�ني �س ــي �م ــا�� هماهنگ مع
 ــد كميته � �صفها� تصريح كر0: همچنين مقر� ش
ــتا� �صفها� � چها�محا7 �  ــتر\ ميا� �0 �س مش
ــكل بگير0 � تيمي �� �ستا� �صفها� ��  بختيا� ش
 �0 g1 ــد� بهر8 بر0�� طر^ بن بر�جن با�0يد � ع

مصا�q غيرشرg �� بر�سي كند.
ــا� كر0: با مو�فقت ��ير نير� � همر�هي   �ظه�
ــد، عملياO �جر�يي پر�ژ8 سد  ــو� مقر� ش ��ير كش

كوهرنگ 3 �� �بتد� سا7 1403 1غا� شو0.
 ــتاند�� ــو� عمر�ني �س ــي �م ــا�� هماهنگ مع
ــه 0�0: همچنين �ين طر^ تأمين مالي  �صفها� �0�م

قابل توجهي �� �� ����O كشو� �0يافت كر0.
�ينليا� تصريح كر0: �0 �ين سفر مصوباO قبلي 
ــو�0 تأكيد قر�� گرفت �  ــو�� عالي g1 مجد0�ً م ش
 ــو��0، پيگير ــد� تمامي م ــد تا �جر�يي ش مقر� ش
 Oمدخلا� صو� ــاير � ــر� � س ــط ����O ني توس

پذير0.
 متذكر شد: با توجه به قو7 مساعد ��ير نير� �
ــه ما8 1يند8،  ــه منظو� پمپاژ تونل كوهرنگ3 �� س ب
ــد8 ��0 �� حوضه كوهرنگ 3 طبق  مقر� حقوX ��ين
هماهنگي ها جديد �� فصل با�شي �مسا7 به طو� 

كامل محقق شو0.
 ــا� �فز�0: با توجه به حمايت صريح ���� �ينلي
 ــا� �0 �جر� ــو� تأمين �عتب ــر� به منظ ــو� � ني كش
 g1 7ــه �نتقا ــتا� �� جمل ــا تأمين g1 �س طر^ ه
 ــا� � پيگير ــد خرس ــد كوهرنگ 3 � س �0يا، س
ــتا� نسبت به  ــد مديريت �س 0يگر طر^ ها، مقر� ش
ــاO �قد��  ــا تحقق �ين تو�فق ــا بعد ت پيگير ه

نمايد.

معا�� عمر�ني �ستاند�	 �صفها�:

�جر�� 3 پر�ژ" تأمين 23 �صفها� تسهيل مي شو


